

	Кошторис проекту			
	Благоустрій та озеленення пішохідних просторів по вул.Гагаріна-вул.Богоявленській			
	<b>Всього по 4 ділянкам: 660 550 грн.</b>			
	<b>Ділянка А - 280 800 грн</b>			
№	Складові проєкту	Кількість	Орієнтовна вартість, г	Всього, грн
<b>1</b>	<b>Демонтаж</b>			<b>93000</b>
	Демонтаж асфальтного покриття (м.кв.)	262	300	78600
	інше (робота)		600 грн/год	14400
<b>2</b>	<b>Озеленення</b>			<b>96800</b>
	Висадка дерев (з саджанцем)	4	7000	28000
	Ґрунт		3000	3000
	Висадка трав, квітів (м.кв.)	145	150	21750
	Кущі + трави вздовж ділянки (м.кв.)	117	150	17550
	Саджанці кущів	55	300	16500
	інше		10000	10000
<b>3</b>	<b>Пішохідна зона</b>			<b>56000</b>
	Лави	3	8000	24000
	Смітники	3	3000	9000
	Перенести тумбу для оголошень, зупинку		3000	3000
	Реконструкція павільйону зупинки		20000	20000
<b>4</b>	<b>Проєктно-кошторисна документація</b>			<b>25000</b>
<b>5</b>	<b>Непередбачувані витрати</b>			<b>10000</b>
	<b>Всього:</b>			<b>280800</b>
	<b>Ділянка Б - 100 700 грн</b>			
№	Складові проєкту	Кількість	Орієнтовна вартість, г	Всього, грн
<b>1</b>	<b>Демонтаж</b>			<b>40200</b>
	Демонтаж асфальтного покриття (м.кв.)	60	300	18000
	Демонтаж бордюрів (м.п.)	42	300	12600
	інше (робота)		600 грн/год	9600
<b>2</b>	<b>Озеленення</b>			<b>22000</b>
	Ґрунт		3000	3000
	Висадка трав, квітів (м.кв.)	60	150	9000
	інше		10000	10000
<b>3</b>	<b>Пішохідна зона</b>			<b>13500</b>
	Встановлення стовпчиків	27	500	13500
<b>4</b>	<b>Проєктно-кошторисна документація</b>			<b>15000</b>
<b>5</b>	<b>Непередбачувані витрати</b>			<b>10000</b>
	<b>Всього:</b>			<b>100700</b>
	<b>Ділянка В - 138 650 грн</b>			
№	Складові проєкту	Кількість	Орієнтовна вартість, г	Всього, грн
<b>1</b>	<b>Демонтаж</b>			<b>36900</b>
	Демонтаж асфальтного покриття (м.кв.)	75	300	22500
	інше (робота)		600 грн/год	14400
<b>2</b>	<b>Озеленення</b>			<b>38750</b>
	Висадка дерева (з саджанцем)	1	7000	7000
	Ґрунт		3000	3000
	Висадка трав, квітів (м.кв.)	75	150	11250
	Саджанці кущів	25	300	7500
	інше		10000	10000
<b>3</b>	<b>Пішохідна зона</b>			<b>38000</b>

	Лави	3	8000	24000
	Смітники	4	3000	12000
	Встановлення (переніс) павільйону зупинки		2000	2000
<b>4</b>	<b>Проектно-кошторисна документація</b>			<b>15000</b>
<b>5</b>	<b>Непередбачувані витрати</b>			<b>10000</b>
	<b>Всього:</b>			<b>138650</b>
	<b>Ділянка Г - 140 400 грн</b>			
<b>№</b>	<b>Складові проєкту</b>	<b>Кількість</b>	<b>Орієнтовна вартість, грн</b>	<b>Всього, грн</b>
<b>1</b>	<b>Демонтаж</b>			<b>53400</b>
	Демонтаж асфальтного покриття (м.кв.)	130	300	39000
	інше (робота)		600 грн/год	14400
<b>2</b>	<b>Озеленення</b>			<b>40000</b>
	Висадка трав, квітів (м.кв.)	130	150	19500
	Саджанці кущів	25	300	7500
	Ґрунт		3000	3000
	інше		10000	10000
<b>3</b>	<b>Пішохідна зона</b>			<b>22000</b>
	Лави	2	8000	16000
	Смітники	2	3000	6000
<b>4</b>	<b>Проектно-кошторисна документація</b>			<b>15000</b>
<b>5</b>	<b>Непередбачувані витрати</b>			<b>10000</b>
	<b>Всього:</b>			<b>140400</b>